
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 серпня 2018 року                                № 343 

 

 

Про відібрання малолітнього  

Лук’янова Д.Д. від батька 

без позбавлення батьківських прав 

 

 

 

  Керуючись Сімейним кодексом України, Законом України «Про органи і служби у 

справах дітей та спеціальні установи для дітей» від 24.01.1995 № 20/95-ВР, Постановою 

Кабінету Міністрів України «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дітей» від 24.09.2008 р. № 866 (зі змінами та доповненнями від 11.04.2018 р.) 

розглянувши звернення КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» від 07.08.2018 року 

№ 106, враховуючи висновки комісії з захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відібрати малолітнього Лук’янова Данііла Дмитровича 2010 р.н., від батька 

Лук’янова Дмитра Сергійовича без позбавлення його батьківських прав на період лікування. 

2. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради в термін передбачений ст. 170 

Сімейного кодексу України звернутися до суду для прийняття остаточного рішення та 

визначення терміну відібрання дитини. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Слобожанської 

селищної ради Лагоду Л.В. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


